Se ia act informația privind depunerea unui proiect investițional privind lucrările 

preconizate la Proiectul „Reparatia  retelei  ingineresti  al  Postului  de  Pompieri   si  

Salvatori  voluntari  din  s.  Larga,  raionul   Briceni". 

2. Se aprobă contribuția în cuantumul de 20% din valoarea investiției estimative de 

85 175,00 (optzeci și cinci mii una sută șaptezeci și cinci) 00 lei din bugetul primăriei 

Larga, cod ECO 311120. 

3. Se desemnează primarul de Larga D-nul Urechean Radu responsabil pentru depunerea 

și semnarea a proiectului nominalizat. 

4. Executarea prezentei decizii se pune în sarcina primarului de Larga Urechean Radu.

[...]

A aloca surse financiare în sumă de 2000,00 (două mii) 00 lei din bugetul local, la ECO 

339110 (alte materiale), pentru organizarea şi desfăşurarea acţiunilor festive consacrate 

celei de-a 80-a aniversare de la Marea Victorie asupra fascismului. 

3. A aloca surse financiare în sumă de 10200,00 (zece mii două sute) 00 lei din bugetul 

local, la ECO 339110 (alte materiale), pentru participanţii la conflictul armat din 

Transnistria, Afganistan, Cernobîl și Egipt. 

Au votat: pentru – 13, contra – 0, abținut – 0. 

Președintele ședinței                                                                                Cutcovschi Renata